2.14 - Os produtos deverão ser entregues ponto a ponto, seguindo a tabela de endereços e horário de recebimento das 
mercadorias, descritos no Termo de Referência. 

CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 
3.1. Os preços são os constantes no registro no valor total de R$ 605.774,95 (seiscentos e cinco mil, setecentos e 
setenta e quatro reais e noventa e cinco centavos), conforme classificação final da Detentora da Ata constante na 
ata da sessão do Pregão, devidamente juntada nos autos do referido processo. 
3.2. Eventual execução onerará verba própria constante no orçamento vigente, desde que existam recursos disponíveis.